様式第4号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
一般廃棄物収集運搬業許可申請書
伊予市長　　　　　　　様

	申 請 者

	住　　所

	(ふりがな)

	氏　　名

	（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

	電話番号

	Ｆ Ａ Ｘ

	Ｅメールアドレス

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第7条第1項により、一般廃棄物収集運搬業の許可を受けたいので、関係書類及び図面を添えて申請します。
	事務所の所在地等
	所在地

	名　　称

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	事業場の所在地等
（車両駐車場所の所在地等）
	所在地

	名　　称

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	事業の範囲
（廃棄物の種類）

	事業の用に供する施設の種類及び
数量

	積替え保管施設

（様式第4号　添付書類1）
事務所の付近見取り図
	事務所の所在地

	　　Ｎ　　　　付近の主な建物・名称等わかりやすく記入してください。

	敷地所有の区別
	自己所有　・　借　　地　　　　借地の場合の所有者（　　　　　　　　　　　　　　　）

	建物所有の区別
	自己所有　・　借　　地　　　　借地の場合の所有者（　　　　　　　　　　　　　　　）

（様式第4号　添付書類2）
事務所として使用する施設の写真（カラー）
	施　設　名

	施　　　設

	表示等看板

（様式第4号　添付書類3）
一般廃棄物収集運搬車両一覧表
	自動車登録番号
	自動車
の種別
	用　途
	車体の形状
	最大積載量
（㎏）
	所有の区別
（自己／借用）

＊車検証に記載されているとおりに、記入してください。
（様式第4号　添付書類4）
車両駐車場所の付近見取り図

	車両駐車場所の
所在地

	　　Ｎ　　　　付近の主な建物・名称等わかりやすく記入してください。

	敷地所有の区別
	自己所有　・　借　　地　　　　借地の場合の所有者（　　　　　　　　　　　　　　　）

＊車両駐車場所が複数あるときには、車両駐車場所ごとに1枚必要です。
（様式第4号　添付書類5）
車両駐車場所の写真（カラー）
	車両駐車場所全景
	＊周辺状況の詳細がわかるように

	車両駐車場所近景
	＊駐車位置がわかるように

（様式第4号　添付書類6）
平　面　図
	車両駐車場所の
所在地

（様式第4号　添付書類7）
一般廃棄物排出事業所等一覧表
	排出事業所等
の名称及び所在地
	一　般　廃　棄　物

	種　　　類
	具体的例示

（様式第4号　添付書類8）
収集、運搬、処分の方法等（予定）
	廃棄物の種類
	収集方法・運搬方法
（運搬容器、運搬施設、積込方法、飛散流出防止方法等）
	処分先等
	処分方法

（様式第4号　添付書類9）
役員及び使用人名簿
	職　　名
	フ　リ　ガ　ナ
	生年月日
	本　　　　籍

	氏　　名

	住　　　　所

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

＊　役員及び使用人を全員記載すること。（従事者を除く）
＊　記載できない場合は別紙にて添付すること。
＊　使用人とは、本支店等又は収集運搬に係る契約を行う権限を有する者を置いている、継続的に業務を行うことができる施設を有する場所の代表者のこと。
（様式第4号　添付書類10）
従事者名簿
	役職名・呼称
	フ　リ　ガ　ナ
	生　年　月　日
	住　　　　　　所

	氏　　名

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

	・　　・

＊　従事者を全員記載すること。（役員・使用人を除く。）
＊　記載できない場合は別紙にて添付すること。
（様式第4号　添付書類11）
株主又は出資者の名簿
	総発行株数又は総出資金額

	株主又は出資者の氏名又は名称及び生年月日（個人）
	本　　　　　籍
	持株又は出資金額
	持株又は出資比率（％）

	住　　　　　所

	％

	％

	％

	％

	％

	％

	％

	％

	％

	％

＊　本名簿には、発行済み株式総数の100分の5以上の株式を有する株主又は出資の額の100分の5以上の額に相当する出資をしている者があるときは、その全ての者を記載すること。（個人に限らず、法人その他の団体も含む）
（様式第4号　添付書類12）
連　絡　票

1　申請者の住所、氏名
（1）　申請者住所

（2）　申請者氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

2　担当者の連絡先等

（1）
担当者氏名

（2）
事務所の電話番号

（3）
担当者の携帯番号等

（4）
FAX
（5）
Eメールアドレス

（6）
その他

3　その他の連絡先や特記事項

※　本申請に関する事務手続きを担当する方及びその連絡方法について明記ください。
（様式第4号　添付書類13）
年　　　月　　　日

誓　　約　　書

伊予市長　　　　　　　　　　様

住　所

氏　名

(法人にあっては名称及び代表者の氏名)

このたび、一般廃棄物処理業の許可を受けることについては、廃棄物の処理及び清掃に関する法律、伊予市廃棄物の処理及び清掃に関する条例、同条例施行規則、その他の関係法令等に規定する事項及び市の指示事項を守ることを誓約いたします。
（様式第4号　添付書類14）
一般廃棄物収集運搬業務実績報告書
業者名
　　年度
	月
	主な排出者
	収集量
	主な廃棄物の種類
	処分先

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１

	２

	３

N